



LÖSCH DEPOT

DER GETRÄNKEMARKT

Angebote gültig ab 14.07. – 19.07.2025



**DOPPEL
KISTEN
AKTION**

BAD LIEBENWERDA
Mineralwasser Medium, Naturell, Spritzig
je 2 x 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 2 x 3,30; 0,46/l

2 KÄSTEN
-31 PROZENT
10,98
15,98

COCA-COLA
verschiedene Sorten
je 12 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,75/l

-44 PROZENT
8,99
15,99



Premium Pils, Alkoholfrei
0,0%, Herb Alkoholfrei 0,0%
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,40/l

-24 PROZENT
13,99
18,49

Premium Pils
je 5,0 l
Party-
fass
2,00/l



AKTION
9,99

UR-SAALFELDER
Märzenbier
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,40/l



**THÜRINGER
BRAUKUNST**
AKTION
13,99

Premium Pils
je 0,5 l Dose
+ Pfand 0,25;
1,78/l

AKTION
0,89



GLUTENFREI



Helles Lager
– Glutenfrei –
je 6 x 0,33 l
Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,52/l

AKTION
4,99

KEILER
Helles je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 4,50; 1,40/l



**NATÜRLICH
SAU GUT**
AKTION
13,99

Bitte ein Bit
Bitburger

DER SOMMER DEINES LEBENS

BECK'S
Pils
je 0,5 l Dose
+ Pfand 0,25;
1,78/l



AKTION
0,89

DAS Radeberger WÜRFELSPIEL

EXKLUSIV BEI
LÖSCH DEPOT

GRATIS ZU JEDEM KASTEN!

RADEBERGER PILSNER o. ALKOHOLFREI
20 x 0,5 l MW
zzgl. 3,10 € (1l = 1,50 €)

€ 14,99

Nur solange der Vorrat reicht



UR-KROSTITZER
Pilsner
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,02/l

AKTION
3,99

ASTRA
Urty, Rakete
je 27 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 3,66; 1,46/l



AKTION
12,99

WATZDORFER
Burg Pils, Hell, Landbier
je 20 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 3,10; 1,59/l

GRATIS* BIERSENF +

WATZDORFER
Die Eriehutschbrauerei

-25% BIS -30%
10,49
14,49
15,49

* Nur solange der Vorrat reicht!

TEGERNSEER
Hell
je 20 x 0,5 l Kasten
+ Pfand 3,10; 2,00/l



AKTION
19,99



MIXERY
Bier + Cola + X, Iced Blue,
Iced Purple, Iced Yellow
je 0,5 l Dose
+ Pfand 0,25; 1,98/l

AKTION
0,99

SAN MIGUEL
spanisches Bier je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,52/l



AKTION
4,99

BUDWEISER
Budvar,
Nealko Alkoholfrei
je 6 x 0,33 l Sixpack
+ Pfand 0,48; 2,27/l



AKTION
4,49

DIE TSCHESCHISCHE NATIONALBRAUEREI

**VODKA
WILD BERRY**
40 ml Three Sixty,
140 ml Schweppes
Wild Berry
Himbeeren,
Brombeeren
Eiswürfel



**RAZZ
MOJITO**
40 ml Bacardi Razz,
Himbeeren,
15 ml Limettensaft,
1 TL Zucker,
Minzblätter,
40 ml Soda



FINSBURY
London Dry Gin,
Wild Strawberry
Gin
je 0,7 l Flasche
12,84/



**MIX DIR
COCKTAILS FÜR
DEINEN PERFEKTEN
SOMMER,
BEI UNS GIBT'S WAS
DU DAZU
BRAUCHST.**

**THREE
SIXTY**
Vodka aus
Deutschland
je 0,7 l Flasche
15,70/

BACARDI
Carta Blanca,
Razz
je 0,7 l Flasche
15,70/

AKTION
10,99

AKTION
10,99

AKTION
8,99

**GIN-
COLA**
Longdrinkglas
50 ml
Finsbury-Gin
mit Afri-Cola
auffüllen



GRATIS*
1,0 L FLASCHE
AFRI COLA

*zzgl. Pfand



AFRI COLA
Cola Mix,
Extra Koffein, Zero
BLUNA
Orange
je 24 x 0,33 l Kasten
+ Pfand 5,10; 2,02/

SCHWEPPE/
ORANGINA
verschiedene Sorten,
Neu: Virgin
Orange Spritz

je 6 x 1,0 l
Kasten
+ Pfand 2,40;
1,67/



NEU
VIRGIN ORANGE SPRITZ

AKTION
9,99



-23 PROZENT
17,99
23,34

**1.000 €
REISEGUTSCHEIN
GEWINNEN!**



20 x 0,5 l
13,99 €

zzgl. Pfand: 3,10 €
Grundpreis 1l = 1,40 €



Für weitere Infos und Teilnahmebedingungen einfach
QR Code scannen! Teilnahme ab 18. Darstellung beispielhaft.
Teilnahmeschluss: 19.07.2025



FÜR JEDEN GESCHMACK - DAS RICHTIGE WASSER

STAATLICH FACHINGEN

Mineralwasser Medium, Still
je 12 x 0,75 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,89/l



NATÜRLICH REINES
PREMIUM-HEILWASSER

GLASFLASCHEN

AKTION
7,99

Wohl kaum etwas ist so wichtig für Mensch und Natur wie das Element Wasser. Ob zu Hause, unterwegs, bei der Arbeit, in der Uni oder der Schule – natürliches Mineralwasser ist der ideale Durstlöscher. Mit abwechslungsreichem Geschmack, null Kalorien, unterschiedlichen Gehalt an Kohlensäure und Mineralstoffen, ist für jeden das Richtige dabei. Dies sind nur einige der Gründe, warum Mineralwasser zu unserem Lebensalltag einfach dazugehört.



FORSTETAL
Mineralwasser 600
fizzy, medium, pure
je 12 x 0,75 l Kasten
+ Pfand 3,30; 0,78/l

ÜBER **600** MG
CALCIUM PRO LITER

GLASFLASCHEN

AKTION
6,99

MAGNESIA

Mineralwasser Mild
je 6 x 1,5 l Pack
+ Pfand 1,50; 0,78/l



WENIG KOHLENSÄURE
MIT NATÜRLICHEM MAGNESIUM

AKTION
6,99

ST. LEONHARDS

Lichtquelle, Medium, Still
je 6 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 2,40; 1,33/l



AKTION
7,99

ST. LEONHARDS

Mondquelle, Sonnenquelle,
Neu: Ich bin die Quelle
je 6 x 1,0 l Kasten
+ Pfand 2,40; 1,50/l



AKTION
8,99

Niedrig mineralisiert,
aber mit hohen
energetischen Wert.
Für Menschen,
die Wasser
bewusst trinken
und spüren.

NEU
ICH BIN DIE QUELLE

